

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Čís.: 101 191472

Odesílatel :



Jemil SC s.r.o.

Mrklas Zdeněk
Okružní 626

370 01 České Budějovice

IČ : 26069067
DIČ : CZ26069067

TEL : 387 412 249
FAX : 387 412 248
E-MAIL: jemil@jemil.cz

Adresát :

VOŠ, SPŠ automobilní a technická

Skuherského 1274/3

370 04 České Budějovice

TEL : IČ : 00582158
FAX : 387 901 413 - 414 DIČ : CZ00582158
E-MAIL: veselsky@spsautocb.cz

Datum vystavení :
Platnost nabídky do :
Termín příp. dodání
položkově nezměněné :

Int. vyd. No :
Způsob úhrady : **Bankovní převodem**
Způsob dopravy :
Kontaktní osoba : Mrklas Zdeněk

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme nabídnout následující:

Poz.	Specifikace nabídky	Množství MJ	Cena /1Mj bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
1.	3960-125-5C upínač kleštinový Bison 3960					
		1 ks	12 317,70	12 317,70	21	14 904,42
2.	30000-5C sada kleštin 5C Bison 3-26					
		1 sad	9 353,70	9 353,70	21	11 317,98
3.	6512 BISON svěrák stroj. 6512 125					
		1 ks	6 602,50	6 602,50	21	7 989,03
4.	6512 BISON svěrák stroj. 6512 160					
		1 ks	8 651,65	8 651,65	21	10 468,50
5.	6530 BISON svěrák otoč.sklop. 125					
		1 ks	10 472,80	10 472,80	21	12 672,09
6.	7620 30-16-50 upínač Weldon DIN2080 SK30x16x50					
		1 ks	1 033,60	1 033,60	21	1 250,66
7.	WTE sklíčidlo 0,5-13,0 SK40/JIS B6339 A					
		1 ks	9 497,15	9 497,15	21	11 491,55
8.	IND4370210K pouzdra upínací horizontální a vertikální index.					
		1 ks	17 269,20	17 269,20	21	20 895,73
9.	KEN5182460K škrabák 150mm					
		6 ks	220,40	1 322,40	21	1 600,10
10.	23107 souprava PROXXON bit spec.					
		1 sad	1 329,21	1 329,21	21	1 608,34
11.	47605 závitník sada lam. M3- M12 + vrt. a vratidla					
		3 sad	1 618,80	4 856,40	21	5 876,24

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

101191472

Odesílatel: Jemil SC s.r.o. 370 01 České Budějovice	VOŠ, SPŠ automobilní a Číslo poptávky :
---	---

Poz.	Specifikace nabídky	Množství MJ	Cena /1Mj bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
12.	404.20.16.0 čep upínací M16 ISO 7388B s o kroužkem	30 ks	230,85	6 925,50	21	8 379,86
Celkem množ. :		48	Celkem Kč bez DPH:	89 631,81		108 454,50

Číslo naší nabídky prosím

uvádějte při další případné komunikaci.

Celkem Kč bez DPH : 89 631,81

Celkem Kč vč. DPH : 108 455,00

Děkujeme Vám za projevenou důvěru a rádi se budeme podílet na řešení Vašich požadavků.

S pozdravem

Zdeněk Mrklas